
ZARZĄDZENIE NR 8/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla rachunku środków 

z Funduszu Pomocy Ukraina na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz w związku z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 

Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania z tytułu „Potwierdzenie tożsamości 

i wprowadzenie danych do rejestru”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 

Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadań z tytułu „Wypłaty świadczeń pieniężnych 

i niepieniężnych”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2026 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 6/2026                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 15 stycznia 

2026 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 6,85 6,85

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 6,85 6,85

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 6,85 6,85

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 6,85 6,85

0,00 6,85 6,85

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 6/2026                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 15 stycznia 

2026 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 6,85 6,85

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 6,85 6,85

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 5,74 5,74

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 5,74 5,74

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 1,11 1,11

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 1,11 1,11

0,00 6,85 6,85OGÓŁEM

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2026

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 stycznia 2026 r.

OGÓŁEM

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"Potwierdzenia tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru" 

I. PLAN DOCHODÓW:

1/1



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 6/2026                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 15 stycznia 

2026 r.

Plan po 

zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 4 047,00 4 047,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 047,00 4 047,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 4 047,00 4 047,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 4 047,00 4 047,00

0,00 4 047,00 4 047,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 6/2026                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 15 stycznia 

2026 r.

Plan po 

zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 5 020,00 5 020,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 5 020,00 5 020,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

0,00 4 605,54 4 605,54

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 4 605,54 4 605,54

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 414,46 414,46

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 414,46 414,46

0,00 5 020,00 5 020,00OGÓŁEM

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2026

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 stycznia 2026 r.

OGÓŁEM

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA NR 1.2.2 "WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH I NIEPIENIĘŻNYCH" 

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1/1


